ПРОЕКТ
                                 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          ____________                                                                                   №  ______________

г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от  27.06.2024 № 1885
«Об утверждении перечня мест для организации ярмарок на территории Великоустюгского муниципального округа»»
        На основании статей 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 27.06.2024 №1885 «Об утверждении перечня мест для организации ярмарок на территории Великоустюгского муниципального округа» следующее изменение:
    дополнить приложение к постановлению  пунктом следующего содержания:
	45
	Вологодская область, Великоустюгский район, Самотовинский с/с, п. Новатор, ул. Советская, д.36
	В границах участка с кадастровым номером 35:10::0507001:805
	638
	Универсальная

 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава
Великоустюгского муниципального округа                                   И.А. Абрамов